
ΕΞΕΛΙΞΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 

 

 

Γνωστικό αντικείμενο 
Θέση ΔΕΠ στην βαθμίδα Αναπληρωτή Καθηγητή ή του 

Επίκουρου Καθηγητή στην «Κατάκτηση / Διδασκαλία των 

Σλαβικών Γλωσσών». 

ΦΕΚ προκήρυξης / Δικαιολογητικά ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ (ΦΕΚ) 

Ορισμός Εκλεκτορικού Σώματος Απόφαση Πανεπιστημιακής Συγκλήτου:  07-07-2011 

Πράξη Πρύτανη: 2178/14-07-2011 

 

 

 

Ορισμός Τριμελούς Εισηγητικής Επιτροπή 

Απόφαση Εκλεκτορικού Σώματος : 28-11-2011 

Τριμελής εισηγητική επιτροπή 

1. κ. Φρειδερίκη Μπατσαλιά 

Καθηγήτρια του τμήματος Γερμανικής Γλώσσας & 
Φιλολογίας του Ε.Κ.Π.Α 

2. κ. Αικατερίνη Πάππου – Ζουραβλέβα 
Αναπληρώτρια Καθηγήτρια του τμήματος Βαλκανικών  
Σπουδών του Παν/μιου Δυτικής Μακεδονίας  

3. κ. Αλεξάνδρα Ιωαννίδου  
Αναπληρώτρια Καθηγήτρια του τμήματος Σλαβικών 

Σπουδών του Ε.Κ.Π.Α 

Κατάθεση εισηγητικής έκθεσης  Α)  Για τη βαθμίδα του Αναπληρωτή καθηγητή αριθ. Πρωτ: 

338/27-03-2012 

Β) Για τη βαθμίδα του Επίκουρου καθηγητή αριθ. Πρωτ: 

345/30-03-2012  

Κοινή συνεδρίαση Εκλεκτορικού Σώματος 

και Προσωρινής Γενικής Συνέλευσης  

29-05-2012 

Απόφαση Εκλεκτορικού Σώματος 

Ουδείς εκ των υποψηφίων εκλέγεται επειδή δεν 

συγκέντρωσε τον απαιτούμενο από τον νόμο αριθμό 

θετικών ψήφων. 

 

http://www.slavstud.uoa.gr/fileadmin/slavstud.uoa.gr/uploads/prokirijis/DEP_KATASTASI_DIDASKALIA_TON_SLABIKON_GLOSSON.pdf
http://www-slavstud.uoa.gr/fileadmin/slavstud.uoa.gr/uploads/PROKIRIXIS/0910021624_17-4-2010/DIKEOLOGIKA_DEP_0910021624.pdf
http://www-slavstud.uoa.gr/fileadmin/slavstud.uoa.gr/uploads/PROKIRIXIS/0910021624_17-4-2010/FEK_378-G_0910021624_17-04-2010.pdf

